
Organisation: 

 05-juin-03 
   Giron Cycliste du Rhône 2003 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories  Populaires Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 04.05.03    Lieu: Aigle Course de côte Dist : 7.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 187 GINIER REYNOLD POP Les Voëttes 21'49'' 50 
 2 76 FAISS RAPHAEL POP VCE Martigny 22'50'' 47 
 3 168 GABIOUD CASIMIR POP VCE Martigny 22'54'' 45 
 4 60 DEFERR FABRICE POP St-Maurice 23'18'' 44 
 5 65 POLETIS CHRIS POP Cycles Seppey 23'29'' 43 
 6 130 MOTTIER LAURENT POP Cyclophile Bex 23'41'' 42 
 7 90 DARBELLAY FREDERIC POP Martigny 23'45'' 41 
 8 99 SALOMON PHILIPPE POP Cyclophile Lausannois 23'49'' 40 
 9 81 PIGNAT LAURENT POP Roue d'Or Montheysanne 23'51'' 39 
 10 193 DAUPHIN CHARLES POP Cyclophile Bex 24'22'' 38 
 11 182 LUISIER VINCENT POP VCE Martigny 24'25'' 37 
 12 68 CLERC OLIVIER POP Roue d'Or Montheysanne 24'35'' 36 
 13 195 TISSOT JEAN-FREDERIC POP Leysin 24'36'' 35 
 14 69 ZERMATTEN JEAN-MICHEL POP Roue d'Or Montheysanne 24'40'' 34 
 15 197 HEFTI BLAISE POP Leysin 24'43'' 33 
 16 67 DUBOSSON PIERRE-YVES POP Roue d'Or Montheysanne 24'44'' 32 
 17 133 MACHOUD PASCAL POP Roue d'Or Montheysanne 24'46'' 31 
 18 75 FAZAN JONATHAN POP Cyclophile Aigle 25'18'' 30 
 19 83 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex 25'19'' 29 
 20 129 DAL MOLIN MICHEL POP Roue d'Or Montheysanne 25'51'' 28 
 21 200 ARM LAURENT POP Vélo-Club Montreux 26'07'' 27 
 22 70 BLATTER FREDERIC POP Cyclophile Sédunois 26'08'' 26 
 23 63 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 26'23'' 25 
 24 82 AMACKER YVES POP Vélo-Club Montheysan 27'08'' 24 
 25 194 GRUNBERG SEBASTIEN POP Triathlon Club de Vevey 27'40'' 23 
 26 188 BOLL BERTRAND POP Grimisuat 28'00'' 22 
 27 143 RIMET LAURENT POP Triathlon Club du Chablais 28'07'' 21 
 28 199 FAIR BRYAN POP Leysin 28'21'' 20 
 29 198 JOHNSON MATTO POP Leysin 28'48'' 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Les dossards sont offerts par Dom Cycle à Aigle 
Classements par Szabo Informatique et Web - Tél. 024 472 86 66 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

http://www.rhonecyclisme.ch


Organisation: 

 
 05-juin-03 
  Giron Chablais-Riviera 2003 
 Classement Général provisoire 
Catégories  Populaires  

Rang No Nom et prénom Cat. Club               MANCHES M  TOTAL 
  1 2 3 4 5 - 
 1 60 DEFERR FABRICE POP St-Maurice 50 45 47 44 0 0 186 
 2 76 FAISS RAPHAEL POP VCE Martigny 45 43 37 47 0 0 172 
 3 83 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex 47 47 45 29 0 0 168 
 4 99 SALOMON PHILIPPE POP Cyclophile Lausannois 35 43 50 40 0 0 168 
 5 81 PIGNAT LAURENT POP Roue d'Or Montheysanne 38 43 40 39 0 0 160 
 6 168 GABIOUD CASIMIR POP VCE Martigny 39 43 28 45 0 0 155 
 7 82 AMACKER YVES POP Vélo-Club Montheysan 40 43 42 24 0 0 149 
 8 65 POLETIS CHRIS POP Cycles Seppey 32 43 29 43 0 0 147 
 9 63 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 33 43 39 25 0 0 140 
 10 92 BENDER PIERRE-YVES POP Cyclophile Sédunois 44 43 44 0 0 0 131 
 11 130 MOTTIER LAURENT POP Cyclophile Bex 0 44 41 42 0 0 127 
 12 90 DARBELLAY FREDERIC POP Martigny 43 5 34 41 0 0 123 
 13 143 RIMET LAURENT POP Triathlon Club du Chablais 30 43 28 21 0 0 122 
 14 75 FAZAN JONATHAN POP Cyclophile Aigle 37 5 44 30 0 0 116 
 15 67 DUBOSSON PIERRE-YVES POP Roue d'Or Montheysanne 42 0 39 32 0 0 113 
 16 129 DAL MOLIN MICHEL POP Roue d'Or Montheysanne 0 43 36 28 0 0 107 
 17 61 VOUILLAMOZ JOB POP Cyclophile Sédunois 31 43 32 0 0 0 106 
 18 95 VOUILLOZ MARC POP Martigny 28 43 33 0 0 0 104 
 19 70 BLATTER FREDERIC POP Cyclophile Sédunois 29 43 0 26 0 0 98 
 20 69 ZERMATTEN JEAN-MICHEL POP Roue d'Or Montheysanne 34 0 26 34 0 0 94 
 21 182 LUISIER VINCENT POP VCE Martigny 0 20 31 37 0 0 88 
 22 68 CLERC OLIVIER POP Roue d'Or Montheysanne 41 0 0 36 0 0 77 
 23 133 MACHOUD PASCAL POP Roue d'Or Montheysanne 0 43 0 31 0 0 74 
 24 167 REVAZ CEDRIC POP Dom Cycles 0 43 30 0 0 0 73 
 25 73 DEBONS RAPHAEL POP VCE Martigny 26 15 22 0 0 0 63 
 26 141 MARET NICOLAS POP Verbier 0 50 0 0 0 0 50 
 27 187 GINIER REYNOLD POP Les Voëttes 0 0 0 50 0 0 50 
 28 72 MONOD JULIEN POP VCE Martigny 27 17 0 0 0 0 44 
 29 88 FRANCEY HUGUES POP Charrat 25 18 0 0 0 0 43 
 30 166 BURGDORFER PIERRE- POP Vélo-Club Rennaz Sport 0 43 0 0 0 0 43 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Les dossards sont offerts par Dom Cycle à Aigle 
Classements par Szabo Informatique et Web - Tél. 024 472 86 66 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
 

http://www.rhonecyclisme.ch

